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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 14.03.2024
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin İştraklarinden RAL ENERJİ A.Ş. ile T.C. Enerji  ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı arasında 08.08.2022 tarihinde 
imzalanan Yenilenebilir Enerji Kaynak Alanları (YEKA GES-4) kapsamında ''Şanlıurfa İli Viranşehir İlçesi sınırları içerisinde 
VİRANŞEHİR-4, VİRANŞEHİR-9 olmak üzere toplamda 100 MWe/130 MWm kapasiteli yatırım projeksiyonları kapsamında 
yatırımlara devam edilmekte olup;

  

Üretim faaliyetlerine yönelik tesis için KALYON GÜNEŞ  TEKNOLOJİLERİ ÜRETİM A.Ş. ile bağlı ortaklığımız arasında, güneş 
enerjisi panellerinin üretimi ve teslimini içeren 1,6 Milyar TL (49.950.000 USD) tutarındaki sözleşme 14.03.2024 (Bugün) 
itibariyle imzalanmıştır.

  

Birinci parti panellerin teslimine Mayıs 2024 Ayının ilk  yarısında başlanacağından, güneş enerjisi santrallerimizden 
yapılacak ilk elektrik üretiminin de Haziran 2024 Ayı başlarında olması hedeflenmektedir.

  

Sözleşme tutarı,  katma değer ve benzeri vergilerden muaftır.

  

 

  

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup,  açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması 
durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



  

 

  

Kamuoyuna ve yatırımcılarımıza saygılarımızla duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


